



تاریخ
۲
اسفند
۱۴۰۲
چهارشنبه

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد؛ آغاز ثبت‌نام آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس

گفت: سازمان تأمین اجتماعی با برگزاری آزمون استخدامی سراسری، ۴۹۰۲ نفر را برای اشتغال در واحدهای بیمه‌ای و درمانی این سازمان در ۳۱ استان کشور و استان فارس به‌صورت استخدام پیمانی جذب خواهد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ایرج نادری با اعلام خبر برگزاری آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی برای جذب نیروی انسانی مورد نیاز واحدهای بیمه‌ای و درمانی سازمان گفت: سازمان تأمین اجتماعی جهت تکمیل کادر خود در بخش‌های بیمه‌ای و درمانی در سراسر کشور و استان فارس، نیروی انسانی مورد نیاز را از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش جذب می‌کند.

نادری افزود: آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی از سوی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی برگزار می‌شود و ثبت‌نام متقاضیان برای شرکت در این آزمون از روز پنج‌شنبه ۲۶ بهمن ماه در وبگاه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrtcir آغاز شده و تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه ششم اسفند ماه ادامه داشت.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس همچنین گفت: آزمون کتبی استخدام پیمانی سازمان تأمین اجتماعی روز جمعه ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۳ به صورت همزمان در مراکز استان‌های سراسر کشور برگزار می‌شود.

وی افزود: در مجموع ۴۹۰۲ نفر بعد از برگزاری آزمون و انجام مراحل مصاحبه و گزینش، جذب سازمان تأمین اجتماعی می‌شوند که ۳۵۶۰ نفر برای اشتغال در مراکز درمانی تأمین اجتماعی و مابقی برای اشتغال در بخش بیمه‌ای این سازمان پذیرفته خواهند شد. در بخش درمان نیز حدود ۱۰۰ نفر پزشک و ۱۶۰۰ نفر پرستار در این فرایند جذب می‌شوند و مابقی ظرفیت رست بخش مربوط به سایر مشاغل رسته درمان خواهد بود.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز داد؛ توسعه روابط دیپلماتیک شهرداری شیراز با ۳ کلان‌شهر بین‌المللی

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز از مذاکره و تفاهم اولیه برای همکاری‌های فرهنگی و ایجاد مناسبات دوستانه با کازان، سمرقند، بخارا و سورابایا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی از مذاکره و تفاهم اولیه برای همکاری‌های فرهنگی و ایجاد مناسبات دوستانه با کازان، سمرقند، بخارا و سورابایا خبر داد.

وی گسترش شبکه ارتباطات بین‌الملل شهرداری را یکی از مهمترین اولویت‌های کاری حوزه متبوع خود دانست و تأکید کرد: در این راستا، با استفاده از فرصت حضور در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری در تهران، علاوه بر بازدید از غرفه شهرها و کشورهای خارجی، با مدیران و کارشناسان حاضر در این غرفه‌ها ملاقات و درخصوص ایجاد مناسبات دوستانه و تعریف پروژه‌ها و برگزاری رویدادهای مشترک فرهنگی گفتگو کردیم.

این مقام مسئول مدیریت شهری با تشریح جزئیات اهداف جدید شیراز برای برقراری روابط دوستانه گفت: مدیران کمیته گردشگری کازان روسیه، نمایندگان وزارت صنعت و تجارت ازبکستان و استان بخارا

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس درویشی گفت: نخستین دوره آموزشی-مهارتی روابط عمومی ویژه ۵۰ نفر از اعضای شعب این استان از ۲۹ تا ۳۰ بهمن ماه با هدف تقویت پایگاه اطلاع‌رسانی و مدیریت افکار عمومی در عملیات اضطراری برگزار شد.

حسین درویشی ادامه داد: این دوره با دو رویکرد آموزشی و مهارتی به صورت تئوری و عملی با سرفصل‌هایی نظیر خبرنگاری، عکاسی، تصویربرداری، تدوین با موبایل و سواد رسانه‌ای و شناخت رسانه به اجرا درآمد.

جمعیت هلال‌احمر فارس پیش‌تاز در برگزاری نخستین دوره آموزشی – مهارتی روابط عمومی شد

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس به طرح ملی خدمات نوروزی هلال‌احمر در سال ۱۴۰۳ اشاره و بیان کرد: توانمندسازی روابط عمومی یکی از مهم‌ترین اقدامات توسعه‌ای در هر سازمان است زیرا پیشرفت روابط عمومی هر سازمان سبب پیشرفت آن سازمان می‌شود

درویشی گفت: امیدواریم در آینده‌ای نزدیک با تربیت اعضای توانمند روابط عمومی در استان، سطح رسانه‌ای را ارتقا دهیم و از آنها به بهترین شکل در جهت معرفی دستاوردهای مختلف جمعیت هلال‌احمر و همچنین آگاه‌سازی عمومی بهره ببریم.



استاندار فارس از شهرداران استان خواست ضمن تسریع در انجام امورات مردم، در شهرها امیدآفرینی کرده و رضایت‌مندی مردم را افزایش دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در همایش مشترک شهرداران، روسای شوراهای اسلامی شهرها و شورای سازمان همیاری شهرداری‌های استان ضمن تبریک عیاد شعبانیه، با اشاره بر اینکه

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در اسفندماه سال جاری برگزار می‌شود، خواستار مشارکت شهرداران و دهیاران در این حرکت بزرگ سیاسی و اجتماعی کشور شد و خاطرنشان کرد: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری و ریاست محترم جمهوری، انتخابات، واجب‌ترین اقدام و اولویت اول کشور است.

وی با تأکید بر اینکه هر کس باید به سهم خود در برگزاری این رویداد بزرگ سیاسی مشارکت داشته باشد، اظهار داشت: در نظرسنجی‌هایی که انجام می‌شود اصلی‌ترین مشکلات مردم مباحث معیشت و مسائل و فرآیندهای اداری است؛ متعقدیم شهرداران و شوراهای اسلامی شهرها و روستاها فقط وظیفه عمرانی ندارند بلکه در مباحث فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، هنری، اعتقادی و ورزشی نیز باید نقش آفرینی کنند.

استاندار فارس به شهرداران مبنی بر سپردن خدمات

جامع شهری به شهرداران سخن گفت و افزود: شهرداران زمانی نقش

بزرگتری در شهرها دارند که با ورود به تمامی حوزه‌ها، در افزایش

رضایت‌مندی مردم مؤثر باشند.

وی به شهرداران هم نوید داد که از شهردار شهری که مشارکت در آن شهر بیش از ۲۰ درصد نسبت به انتخابات دور قبل افزایش داشته باشد تقدیر خواهد شد.

نماینده عالی دولت در قسمت دوم سخنان خود به مکاتبه ۶۳ بندی وزیر کشور اشاره کرد و به تشریح برخی از مفاد این نامه پرداخت و در ادامه خواستار تسریع در اجرای مفاد این ابلاغیه شد و گفت: تسریع در صدور مجوزهای ساختمانی و انجام امور مردم در کمترین زمان ممکن یکی از دستور کارهای شهرداری باشد.

وی افزود: استفاده از خدمات شهری، حق مسلم همه شهروندان با هر محدودیتی است پس شرایط شهری برای استفاده همه افراد باید مناسب باشد.

ایمانیه ساماندهی دستفروشان را یکی از الزامات مورد تأیید دانست و با اشاره بر اینکه این قبیل افراد معمولاً جز اقشار ضعیف هستند، اظهار داشت: طبیعتاً دستفروشی در مرکز استان شاید تبعاتی داشته

باشد اما در سایر شهرها، کمک کنید تا دستفروشان در منطقه‌ای فروش محصولات دستی و صنایع خانگی را با رعایت موازین

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس:

مشارکت هوشمندانه در انتخابات مسیر پیشرفت را هموارتر می‌کند



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: به رغم جنگ‌های روانی و رسانه‌ای دشمنان انقلاب، مردم باز هم حضور مؤثر خود پای صندوق‌های رأی را اثبات خواهند کرد چرا که

مشارکت هوشمندانه در انتخابات مسیر پیشرفت انقلاب را هموارتر

می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران در چهل و پنجمین سال خود با دیگر با آزمون‌نی جدی از جنس انتخابات رو به‌رو است، اظهار کرد: مثل همیشه موفقیت در این آزمون مرهون نقش‌آفرینی مهم‌ترین مؤلفه قدرت انقلاب، یعنی مردم است.

وی افزود: فرد فرد باورمندان به آرمان‌های فطری انقلاب اسلامی در حیثیت جمعی خود همواره تضمین‌کننده بقا و ضامن ایستادگی و پویایی انقلاب اسلامی بوده‌اند. استقلال، آزادی، عدالت، جمهوریت و اسلام‌خواهی، طی چهل و پنج سال گذشته در میان خواسته‌های ریز و درشت مردم پرنرنگ‌تر و برجسته‌تر از سالیان گذشته مطرح بوده است و همواره به رغم دشمنی‌های فراوان علیه ملت، در صدر مطالبات آنها قرار داشته است.

وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی در بدو تولد خود با راهبری فقیهی عالی قدر چون حضرت امام خمینی (ره) و با نقش‌آفرینی جدی مردم توانست دیو سلطنت ستم‌شاهی را کنار بزند، ادامه داد: نقش‌آفرینی مردم در مقام تحقیق انقلاب اسلامی و در مقام تثبیت نظام اسلامی با انتخابات پر تکرار و حضور پرنرنگ مردم در نوع خود و در مقام مقایسه با سایر انقلاب‌های دنیا، بی‌بدیل و توصیف‌ناپذیر

مدیرکل صمت استان فارس خبر داد؛ رفع موانع ۲۶ بنگاه اقتصادی در فارس



پالایش نفت فرآورده‌های نفتی، انواع چسب صنعتی و ساختمانی، تولید قند و شکر، فرآورده‌های لبنی انواع ناگت و ... درخصوص درخواست تسهیلات، تمدید مهلت ضمانت نامه، نصب کنتور ثابت آب، تعیین تکلیف بدهی و تأمین اجتماعی و ... بود که مورد بحث و گفتگو اتخاذ تصمیم و مصوبات لازم‌الاجرا تصویب و ابلاغ شد.

صفحه
۴
شماره
۲۸۶۲
سال
بیست‌ونهم

خبر

در همایش شورای سازمان همیاری شهرداری‌های

استان فارس؛

شهردار شیراز به عنوان شهردار برتر

در سال ۱۴۰۱ انتخاب شد



محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز در پی ارزیابی حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس به عنوان «شهردار برتر در سال ۱۴۰۱» انتخاب و استاندار فارس از مدیریت شهری تقدیر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز در پی ارزیابی حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس به عنوان «شهردار برتر در سال ۱۴۰۱» انتخاب شد.

استاندار فارس در همایش شورای سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس از مدیریت شهری شیراز تقدیر کرد.

استاندار فارس در همایش شورای سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس از مدیریت شهری شیراز تقدیر کرد. خطاب به محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز آمده است: در فرهنگ غنی اسلامی با اهتمام خالصانه در جهت خدمت به مردم و در راستای ارتقاء کیفیت زندگی آنان که کسب رضایت‌خواوند به‌عنوان نماینده شهرداری شیراز اهدا شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛ میزان بودجه مصوب سال آینده رشد منطقی ۲۹ درصدی داشته است



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: حاصل یک ماه تلاش و کار مداوم کمیسیون‌های شورای اسلامی شهر و جمع‌بندی نهایی در کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورا و همکاری شهرداری، بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری شیراز به میزان ۳۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان به تصویب رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، افسانه خواست‌خدایی گفت: متمم یکصد و چهل و هفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: عدد مصوّب با افزایش و رشد منطقی حدوداً ۲۹ درصدی و به نسبت سال گذشته و مبلغ ۲۱۰۰ میلیارد تومانی افزایش نسبت به عدد مندرج در لایحه تقدیمی

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی تعهد اشتغال دانشگاه در سامانه ملی رصد



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی تعهد اشتغال دانشگاه در سامانه ملی رصد خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز ابوالفضل هاشمی اصل افزود: برای دومین سال متوالی، دانشگاه علوم پزشکی شیراز توانست در بین دستگاه‌های اجرایی استان در ثبت موارد اشتغال در سامانه ملی رصد به عنوان ارگان پیشرو معرفی شود. او ادامه داد: این مهم به همت مجموعه دفتر کارآفرینی دانشگاه و مسئولان و رابطان اشتغال در واحدهای تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز محقق شده است که جا دارد از تلاش‌ها و

پیگیری‌های صورت گرفته تقدیر و تشکر کرد. رضا کشکار رئیس دفتر کارآفرینی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز عنوان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، دانشگاه بیش از ۷۰۰ اشتغال جدید ایجاد شده در بخش خصوصی در حوزه بهداشت و درمان را شناسایی و در سامانه ملی رصد ثبت کرده است که این تعداد موارد ثبت شده، معادل ۲۱۳ درصد تعهد ثبت موارد اشتغال بوده که این روند رو به افزایش تا پایان سال نیز ادامه دارد.